МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СУРГУТСКИЙ РАЙОН

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ СУРГУТСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Лянторская  средняя  общеобразовательная  школа  № 4»
(МБОУ «Лянторская СОШ № 4»)

П Р И К А З

«02»  сентября 2024г.                                                                                  № 489
г.п. Лянтор

О реализации  в проекте по ранней профессиональной ориентации
обучающихся 6-11-х классов «Билет в будущее»

На основании приказа департамента образования администрации  Сургутского
района от 12.04.2024г. №312 «О реализации  проекта  ранней профессиональной
ориентации обучающихся 6-8 классов  «Билет в будущее» в Сургутском районе, с
целью обеспечения равных возможностей для реализации индивидуальных
профессиональных траекторий обучающихся
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственными за реализацию проекта «Билет в будущее»:
Администратором школы - Дмитриева А.В., заместителя директора,
Педагогами-навигаторами Кормину О.В., социального педагога,  Горбачеву   Я.А.,
заместителя директора.
2. Довести до сведения классных руководителей  и  обучающихся 6-11 классов,
информацию о проекте «Билет в будущее».
Ответственные: Кормина О.В., Руди Н.В., руководители методического
объединения классных руководителей.
3. Ответственным  за реализацию проекта обеспечить участие обучающихся школы
в проекте по ранней профессиональной ориентации учащихся 6-11-х классов
общеобразовательных организаций «Билет в будущее» (далее – проект «Билет в
будущее»)
4. Ответственным за реализацию проекта обеспечить прохождение регистрации, в
том числе обучающихся с ограниченными возможностями здоровья и
инвалидностью на платформе Проекта bvbinfo.ru, активацию личных кабинетов и
заполнение персональных данных, в том числе согласий на обработку персональных
данных, в срок до 14.09.2024г.
5. Обеспечить прохождение профессиональных проб и профессиональных
мероприятий на площадке парка «Россия – Моя история» обучающими 6-11
классами.
6. Участие обучающихся в Проекте, согласно плана.
6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой (до 26.05.2025г.)

Директор школы                                                  О.Я. Саютина

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СУРГУТСКИЙ РАЙОН
	ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
	АДМИНИСТРАЦИИ СУРГУТСКОГО РАЙОНА
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	«Лянторская  средняя  общеобразовательная  школа  № 4»
	(МБОУ «Лянторская СОШ № 4»)

		2024-10-22T16:13:43+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛЯНТОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4"